| MP w HILL Nordic Walking

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowos¢:

Fundacja Instytut Studiéw Wschodnich

13.09.2015
2,6km
Krynica Zdréj

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw.

1 5277
2 4610
3 7506
4 887
5 1750
6 3648
7 2653
8 2934
9 7184
10 7413
11 4877
12 4885
13 5361
14 7484
15 2815
16 7146
17 4826
18 130
19 4608
20 1431
21 7556
22 2652
23 1464
24 5591
25 7129
26 3797
27 2543
28 3878
29 7113
30 7173
31 2161
32 3183
33 2541
34 3767
35 7442
36 5507
37 7107
38 3400
39 7341
40 2766
41 3624
42 7333

Nazwisko Imie

BRZESKI TOMASZ
MICHALEC MARCIN
SKIBA KRZYSZTOF
GASIENICA STANISLAW
CHYLINSKI DAWID
BRODKA PAWEL
PAKOSZ IRENA

JAZIC DOMINIK

GORDEL MONIKA
MARONSKA MONIKA
ROSINSKI MICHAL
ZACZYNSKA ANNA
WITOR MAREK
GRZADZIEL DARIUSZ
MICHALEK JAROSLAW
KOCZUR EDYTA
GASIENICA MALGORZATA
GASIENICA MAGDALENA
LOPATKIEWICZ BEATA
KUPER WALDEMAR
CHRAMIEC ALINA
PAKOSZ PIOTR

SZUREK JOANNA
SOBIERAJ MARCIN
KROLICKI MATEUSZ
BUDZYN ANNA
RUTKOWSKI JAKUB
DUPLA KONRAD
BRYNDZA GABRIELA
KOWALCZYK JOANNA
SKIBICKA DOROTA
KOWALCZYK TADEUSZ
RUTKOWSKI SLAWOMIR
MARONDEL KATARZYNA
SAGAN MARIAN

KUREK EDWARD
KROLICKA ALEKSANDRA
SLOWIK DARIUSZ
WITUSIK DOROTA
WLADYKA AGATA
BEDNAREK ROMAN
GOSTYNSKA WERONIKA

Wyniki opracowat: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl

Miejscowos¢

NOWY SACZ
KROSNO
POLKOWICE

GRUDZIADZ
RADOM
JANUSZKOWICE

KRAKOW

CHELMNO

LUBIN

SIEMIANOWICE SLASKIE
USTRZYKI DOLNE
KRAKOW

BUDZOW

KOSCIELISKO

KROSNO
PODEGRODZIE

CICHE

JANUSZKOWICE
GORLICE

SOCHACZEW
RYMANOW

MAKOW PODHALANSKI
STALOWA WOLA
WROCLAW

MAKOW PODHALANSKI
KRAKOW

WARSZAWA

KRAKOW

STALOWA WOLA
BYTOM

TYCHY

KATOWICE

RYMANOW

JASLO
JASLO

POZNAN
KRAKOW

Klub Kraj Rok
urodz.

TKN TATRA TEAM ZAKOPANE Polska 1972
KKB MOSIR KROSNO Polska 1988
KGHM METRACO POLKOWICE Polska 1960
Polska 1962

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ Polska 1994
AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO Polska 1974
LKS GORNIK JANUSZKOWICE Polska 1966
Polska 1982

Polska 1983

Polska 1979

UKS TARPAN / KSW CHELEMNO Polska 1985
Polska 1979

SPORT W WIELKIM MIESCIE/MK TEAM Polska 1989
Polska 1969

ONE WAY TICKET Polska 1965
SPEED TEAM Polska 1976
Polska 1963

Polska 1984

Polska 1966

Polska 1961

Polska 1974

LKS GORNIK JANUSZKOWICE Polska 1949
Polska 1981

Polska 1987

FINISZ RYMANOW Polska 1992
SPEED TEAM Polska 1975
Polska 1989

Polska 1979

SPEED TEAM Polska 1981
Polska 1973

PZU SPORT TEAM Polska 1973
Polska 1954

Polska 1960

AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO Polska 1986
40-LATEK TYCHY Polska 1946
MOSIR CZELADZ Polska 1939
FINISZ RYMANOW Polska 1995
Polska 1978

Polska 1978

Polska 1965

NIGHT RUNNERS Polska 1960
Polska 1979

Strona 1

Kat
wiek.
M40-49
M18-29
M50-59
M50-59
M18-29
M40-49
K40-49
M30-39
K30-39
K30-39
M30-39
K30-39
M18-29
M40-49
M50-59
K30-39
K50-59
K30-39
K40-49
M50-59
K40-49
M60+
K30-39
M18-29
M18-29
K40-49
M18-29
M30-39
K30-39
K40-49
K40-49
M60+
M50-59
K18-29
M60+
M60+
K18-29
M30-39
K30-39
K50-59
M50-59
K30-39
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tempo
min/km

8:15
8:39
8:58
9:00
9:16
9:27
9:57
10:04
10:07
10:15
10:31
10:34
10:36
10:43
10:53
11:03
11:06
11:13
11:30
11:40
11:44
11:59
12:00
12:08
12:14
12:20
12:38
12:40
12:45
12:48
12:51
12:51
13:02
13:06
13:08
13:17
13:17
13:17
13:19
13:48
14:00
14:04

tempo
km/h
7,3
6,9
6,7
6,7
6,5
6,3
6,0
6,0
5,9
5,9
5,7
5,7
5,7
5,6
5,5
5,4
54
53
5,2
51
51
5,0
5,0
4,9
4,9
4,9
4,7
4,7
4,7
4,7
4,7
4,7
4,6
4,6
4,6
4,5
4,5
4,5
4,5
4,3
4,3
4,3

Wynik

00:21:26
00:22:29
00:23:19
00:23:23
00:24:06
00:24:35
00:25:51
00:26:10
00:26:17
00:26:39
00:27:20
00:27:28
00:27:34
00:27:53
00:28:18
00:28:45
00:28:52
00:29:11
00:29:53
00:30:19
00:30:30
00:31:09
00:31:11
00:31:33
00:31:48
00:32:05
00:32:52
00:32:57
00:33:08
00:33:18
00:33:24
00:33:25
00:33:54
00:34:04
00:34:09
00:34:31
00:34:33
00:34:33
00:34:38
00:35:52
00:36:24
00:36:35
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| MP w HILL Nordic Walking

Organizator:  Fundacja Instytut Studiéw Wschodnich

Data: 13.09.2015

Dystans: 2,6km

Miejscowos¢: Krynica Zdrdj Klasyfikacja: OPEN

. A .. L. ) Rok Kat M-cew tempo tempo .
M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Kraj ) . Wynik M K
urodz. wiek. kat min/km km/h

43 5375 KEPCZYNSKI JANUSZ OZAROW MAZOWIECKI GOSIR 0ZAROW MAZOWIECKI Polska 1949 M60+ 5 14:08 4,2 00:36:45 24
44 7108 KROLICKA INONA RYMANOW FINISZ RYMANOW Polska 1966 K40-49 7 14:11 4,2 00:36:52 20
45 7528 KONIK ALEKSANDRA OLSZANICA Polska 1975 K40-49 8 14:41 4,1 00:38:10 21
46 5131 tYCZAKJOLANTA SOSNOWIEC Polska 1963 K50-59 3 14:41 4,1 00:38:11 22
47 7428 KARLAK HALINA USCIE GORLICKIE Polska 1951 K60+ 1 14:42 4,1 00:38:14 23
48 5481 KROCHMAL MAtGORZATA WOLICA Polska 1958 K50-59 4 14:52 4,0 00:38:38 24
49 6701 MILEWSKA EWA CHYLICE PZU SPORT TEAM Polska 1966 K40-49 9 15:30 3,9 00:40:18 25
50 5568 SKALNIAK BARBARA MUSZYNA NIEZRZESZONA Polska 1963 K50-59 5 15:47 3,8 00:41:03 26
51 7441 SAGAN IRENA TYCHY 40-LATEK TYCHY Polska 1950 K60+ 2 15:54 3,8 00:41:20 27
52 7266 SATOWICZ MALGORZATA ZABKI Polska 1964 K50-59 6 16:16 3,7 00:42:18 28
53 7037 NOWORYTA JACEK WARSZAWA ASA TEAMBIEGIEM PO ZDROWIE Polska 1942 M60+ 6 16:23 3,7 00:42:35 25
54 7035 KOCHANIAK MARIA toDZ FOREVER YOUNG tODZ Polska 1953 K60+ 3 16:31 3,6 00:42:57 29
55 7272 WESOLOWSKA EWA BYDGOSZCZ KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD Polska 1974 K40-49 10 16:41 3,6 00:43:23 30
56 7130 HRYMA MONIKA SANOK FINISZ RYMANOW Polska 1992 K18-29 3 16:52 3,6 00:43:50 31
57 7590  CZtAPINSKI MARIUSZ BYDGOSZCZ BRAK Polska 1982 M30-39 5 17:23 3,5 00:45:13 26
58 7036 PASZKIEWICZ-KESIAK ANITA tODZ FOREVER YOUNG Polska 1953 K60+ 4 17:59 3,3 00:46:46 32
59 7596 SZYSZKOWSKA MONIKA GDANSK Polska 1974 K40-49 11 23:03 2,6 00:59:56 33
60 1278 SZYSZKOWSKI RAFAL GDANSK Polska 1969 M40-49 4 23:12 2,6 01:00:19 27
61 3975 SWITALA JOLANTA KWIDZYN Polska 1962 K50-59 7 23:12 2,6 01:00:19 34
62 7426 DARDZINSKA BRONISLAWA WYSOWA-ZDRO) Polska 1949 K60+ 5 31:18 1,9 01:21:22 35

Wyniki opracowat: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl Strona 2 wyniki na:sts-timing.pl



